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48 kms
Toutes catégories
Femmes toutes catégories
Catégorie ES Espoir Hommes
Catégorie SE (Sénior) Femmes
Catégorie SE (Sénior) Hommes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes

24 Kms
Toutes catégories
Femmes toutes catégories
Catégorie JU Junior Hommes
Catégorie ES Espoir Femmes
Catégorie ES Espoir Hommes
Catégorie SE (Sénior) Femmes
Catégorie SE (Sénior) Hommes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
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48 kms - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 1 MASSOU Pascal 04:29:45 SE
2 153 ESCOLANO Aurélien 04:39:37 SE
3 144 PERRIER Sébastien 04:41:13 V1
4 4 ENNEBECK Thierry 04:47:38 V1
5 3 THISSE Guillaume 04:55:48 SE
6 96 LEGRIEL Sébastien 05:01:12 SE
7 63 BADOC Rémi 05:02:34 SE
8 142 HART Toby 05:09:38 SE
9 99 BAURÈS David 05:09:48 V1

10 109 CARPENTIER Nicolas 05:19:20 V1
11 9 LUC Guy 05:21:27 SE
12 53 CAPOT Jérôme 05:29:00 V1
13 29 DUBREUIL Pascal 05:29:30 V1
14 147 SOCCOL Laurent 05:31:44 SE
15 161 HEUZE Franck 05:34:12 V1
16 132 BURON Éric 05:37:57 V1

51 CASSAN Benoit 05:37:57 V1
18 82 ROUBERTIES Cyrille 05:38:05 SE
19 31 BASQUES Patrick 05:43:56 V1
20 111 JUDENHERC Sébastien 05:49:02 V1
21 95 DAROS Bruno 05:49:30 SE
22 79 DAVER Léopold 05:50:15 SE
23 56 BOULER Yann 05:50:24 SE
24 42 PAUZIÉ Richard 05:53:47 V1
25 34 GRILLON Maxence 05:56:30 SE
26 141 LAMOUILLE Romain 05:58:44 SE
27 81 BORGNA Richard 05:59:06 V1
28 64 MARCHAN Nicolas 05:59:15 SE
29 93 BONNEFOUS Régis 06:05:24 V1
30 25 BAR Jérémie 06:05:51 SE
31 88 FOUROT Julien 06:06:30 SE
32 124 MAGNE Maxime 06:07:15 V1
33 90 DUMORA Gabriel 06:07:46 SE
34 86 GILLES Bastien 06:08:22 SE
35 133 PATUREAU Xavier 06:14:07 V1
36 143 SOLLE Patrick 06:14:30 V1
37 140 MARTY Dominique 06:15:13 V1
38 33 MENEZ Alain 06:18:55 V1
39 54 MARQUIGNY David 06:21:29 SE
40 32 REDON Karine 06:21:30 SE
41 58 NARDIN Jean-Louis 06:21:31 V2
42 15 MOTTET François 06:21:32 V1
43 154 CADILLAC Sébastien 06:23:55 SE
44 59 PEYRILLES Jean-Pierre 06:25:03 V1
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45 106 THOMAS Christophe 06:27:18 SE
46 135 FERNANDEZ Florian 06:28:30 SE
47 119 COUANON Julien 06:29:45 V1
48 61 DUPOUY Fabrice 06:29:55 SE
49 116 NOUALS Laurent 06:30:57 V1
50 66 LIGER Julien 06:31:33 SE
51 121 MAINETTI Véronique 06:31:54 V1
52 100 WYON Julien 06:35:23 SE
53 73 ROUGEYRES Alain 06:36:50 V2
54 131 BOUSSAC Guillaume 06:37:05 SE
55 21 FERRIER Christophe 06:38:52 SE
56 23 LABESSE Julien 06:38:53 SE
57 10 SOULIER Rémy 06:44:08 SE
58 75 GILLES Matthieu 06:46:41 SE
59 84 MARTINS Virgo 06:48:58 V2
60 112 BROUSSE David 06:50:50 V1

118 BONFANTE Daniel 06:50:50 V2
62 2 TYLUTKI Anne-Marie 06:51:35 SE
63 62 BOUGANT Magali 06:52:25 V1
64 24 SEGUENI Mourade 06:53:34 SE
65 67 ROGEREAU René 06:54:10 SE
66 160 DUTOURON Serge 06:54:30 V3
67 97 ALVES DE SOUZAC Frédéric 07:03:50 V1
68 38 PHILIPPON Pascal 07:05:30 SE
69 129 BOONRAWD Denkhun 07:05:33 SE
70 138 FABRIES Christian 07:08:43 V3
71 83 RULLAUD Arnaud 07:09:07 V1
72 28 SAGE Stéphane 07:09:41 V1
73 107 FALISE Sébastien 07:10:28 V1
74 8 DUPLAN Paul 07:11:52 SE
75 98 MANAU Philippe 07:12:50 V1
76 137 GALY Alain 07:13:33 V2
77 5 COMBRES Frédéric 07:13:55 SE
78 136 LARROSA Matthieu 07:14:25 SE

134 SIMON Gaëtan 07:14:25 SE
80 60 ROUCH Patricia 07:15:49 V1
81 148 AUDEBAUD Jean-Baptiste 07:16:00 SE
82 151 ELIE Dominique 07:18:10 V2
83 103 VIDAL Cédric 07:19:44 ES
84 110 ROUZIES Bernard 07:20:40 V3
85 27 DAUMAS Laurent 07:21:21 V1
86 115 MARTINEZ Philippe 07:22:43 V1
87 35 VAN DEN EEDE Noelle 07:23:31 V1
88 158 JOUGLAR Jean-Jacques 07:24:30 V2
89 47 CUMINAL Bruno 07:24:35 V2
90 156 CHARRON Stephan 07:24:40 SE
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91 155 LOUSTEAU Olivier 07:24:58
92 11 DUPORT Jean-Marc 07:28:50 V2

69 PETRIGNET Jean-Pierre 07:28:50 V2
94 40 VIALA Patrick 07:30:00 V2

87 GORTAIS Gérard 07:30:00 V2
96 39 PAILLER Antoine 07:30:18 SE
97 114 BABILON Denis 07:34:40 V1
98 78 MARTIN Rodolphe 07:35:03 SE
99 130 RENON Vincent 07:37:10 SE

19 FERRIER Coralie 07:37:10 SE
101 104 LASSALLE Philippe 07:39:14 V1
102 125 LEMAITRE Frédéric 07:40:05 V1
103 122 BERNARD Christophe 07:42:50 V1
104 150 CAZAUX David 07:50:22 SE
105 7 DUPLAN Valérie 07:51:03 V1
106 85 CHALARD Patrice 07:54:20 V1
107 120 VIDAL Manuel 07:54:21 V1
108 89 AUBRY Arnaud 07:56:45 V1
109 18 ENGUIALE Morgane 07:59:02 V1
110 49 ISENI Benoît 07:59:30 V1
111 45 THOMAS Jérôme 08:12:10 V1

41 ARTUS Xavier 08:12:10 V1
113 94 ANTHOINE Frédéric 08:19:22 V1
114 20 LANNAUD Claire 08:20:49 SE

44 GITTON Marc 08:20:49 SE
116 55 GOURDIN Mélanie 08:23:53 SE
117 72 CORREIA Emmanuel 08:24:48 V1

80 GARCIA David 08:24:48 V1
119 77 PLANTADE Sébastien 08:31:57 SE
120 48 MICHAELI Catherine 08:33:28 V2
121 36 FARGEREL Philippe 08:38:00 V2
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48 kms - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 32 REDON Karine 06:21:30 SE
2 121 MAINETTI Véronique 06:31:54 V1
3 2 TYLUTKI Anne-Marie 06:51:35 SE
4 62 BOUGANT Magali 06:52:25 V1
5 60 ROUCH Patricia 07:15:49 V1
6 151 ELIE Dominique 07:18:10 V2
7 35 VAN DEN EEDE Noelle 07:23:31 V1
8 19 FERRIER Coralie 07:37:10 SE
9 7 DUPLAN Valérie 07:51:03 V1

10 18 ENGUIALE Morgane 07:59:02 V1
11 20 LANNAUD Claire 08:20:49 SE
12 55 GOURDIN Mélanie 08:23:53 SE
13 48 MICHAELI Catherine 08:33:28 V2
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48 kms - Catégorie ES (Espoir) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 103 VIDAL Cédric 07:19:44
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48 kms - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 32 REDON Karine 06:21:30
2 2 TYLUTKI Anne-Marie 06:51:35
3 19 FERRIER Coralie 07:37:10
4 20 LANNAUD Claire 08:20:49
5 55 GOURDIN Mélanie 08:23:53
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48 kms - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 1 MASSOU Pascal 04:29:45
2 153 ESCOLANO Aurélien 04:39:37
3 3 THISSE Guillaume 04:55:48
4 96 LEGRIEL Sébastien 05:01:12
5 63 BADOC Rémi 05:02:34
6 142 HART Toby 05:09:38
7 9 LUC Guy 05:21:27
8 147 SOCCOL Laurent 05:31:44
9 82 ROUBERTIES Cyrille 05:38:05

10 95 DAROS Bruno 05:49:30
11 79 DAVER Léopold 05:50:15
12 56 BOULER Yann 05:50:24
13 34 GRILLON Maxence 05:56:30
14 141 LAMOUILLE Romain 05:58:44
15 64 MARCHAN Nicolas 05:59:15
16 25 BAR Jérémie 06:05:51
17 88 FOUROT Julien 06:06:30
18 90 DUMORA Gabriel 06:07:46
19 86 GILLES Bastien 06:08:22
20 54 MARQUIGNY David 06:21:29
21 154 CADILLAC Sébastien 06:23:55
22 106 THOMAS Christophe 06:27:18
23 135 FERNANDEZ Florian 06:28:30
24 61 DUPOUY Fabrice 06:29:55
25 66 LIGER Julien 06:31:33
26 100 WYON Julien 06:35:23
27 131 BOUSSAC Guillaume 06:37:05
28 21 FERRIER Christophe 06:38:52
29 23 LABESSE Julien 06:38:53
30 10 SOULIER Rémy 06:44:08
31 75 GILLES Matthieu 06:46:41
32 24 SEGUENI Mourade 06:53:34
33 67 ROGEREAU René 06:54:10
34 38 PHILIPPON Pascal 07:05:30
35 129 BOONRAWD Denkhun 07:05:33
36 8 DUPLAN Paul 07:11:52
37 5 COMBRES Frédéric 07:13:55
38 136 LARROSA Matthieu 07:14:25

134 SIMON Gaëtan 07:14:25
40 148 AUDEBAUD Jean-Baptiste 07:16:00
41 156 CHARRON Stephan 07:24:40
42 39 PAILLER Antoine 07:30:18
43 78 MARTIN Rodolphe 07:35:03
44 130 RENON Vincent 07:37:10
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45 150 CAZAUX David 07:50:22
46 44 GITTON Marc 08:20:49
47 77 PLANTADE Sébastien 08:31:57



 11ème édition du Trail des Trois Rocs

Jeudi 29 mai 2014
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 10 / 34

48 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 121 MAINETTI Véronique 06:31:54
2 62 BOUGANT Magali 06:52:25
3 60 ROUCH Patricia 07:15:49
4 35 VAN DEN EEDE Noelle 07:23:31
5 7 DUPLAN Valérie 07:51:03
6 18 ENGUIALE Morgane 07:59:02
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48 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 144 PERRIER Sébastien 04:41:13
2 4 ENNEBECK Thierry 04:47:38
3 99 BAURÈS David 05:09:48
4 109 CARPENTIER Nicolas 05:19:20
5 53 CAPOT Jérôme 05:29:00
6 29 DUBREUIL Pascal 05:29:30
7 161 HEUZE Franck 05:34:12
8 132 BURON Éric 05:37:57

51 CASSAN Benoit 05:37:57
10 31 BASQUES Patrick 05:43:56
11 111 JUDENHERC Sébastien 05:49:02
12 42 PAUZIÉ Richard 05:53:47
13 81 BORGNA Richard 05:59:06
14 93 BONNEFOUS Régis 06:05:24
15 124 MAGNE Maxime 06:07:15
16 133 PATUREAU Xavier 06:14:07
17 143 SOLLE Patrick 06:14:30
18 140 MARTY Dominique 06:15:13
19 33 MENEZ Alain 06:18:55
20 15 MOTTET François 06:21:32
21 59 PEYRILLES Jean-Pierre 06:25:03
22 119 COUANON Julien 06:29:45
23 116 NOUALS Laurent 06:30:57
24 112 BROUSSE David 06:50:50
25 97 ALVES DE SOUZAC Frédéric 07:03:50
26 83 RULLAUD Arnaud 07:09:07
27 28 SAGE Stéphane 07:09:41
28 107 FALISE Sébastien 07:10:28
29 98 MANAU Philippe 07:12:50
30 27 DAUMAS Laurent 07:21:21
31 115 MARTINEZ Philippe 07:22:43
32 114 BABILON Denis 07:34:40
33 104 LASSALLE Philippe 07:39:14
34 125 LEMAITRE Frédéric 07:40:05
35 122 BERNARD Christophe 07:42:50
36 85 CHALARD Patrice 07:54:20
37 120 VIDAL Manuel 07:54:21
38 89 AUBRY Arnaud 07:56:45
39 49 ISENI Benoît 07:59:30
40 41 ARTUS Xavier 08:12:10

45 THOMAS Jérôme 08:12:10
42 94 ANTHOINE Frédéric 08:19:22
43 72 CORREIA Emmanuel 08:24:48

80 GARCIA David 08:24:48
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48 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 151 ELIE Dominique 07:18:10
2 48 MICHAELI Catherine 08:33:28
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48 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 58 NARDIN Jean-Louis 06:21:31
2 73 ROUGEYRES Alain 06:36:50
3 84 MARTINS Virgo 06:48:58
4 118 BONFANTE Daniel 06:50:50
5 137 GALY Alain 07:13:33
6 158 JOUGLAR Jean-Jacques 07:24:30
7 47 CUMINAL Bruno 07:24:35
8 69 PETRIGNET Jean-Pierre 07:28:50

11 DUPORT Jean-Marc 07:28:50
10 87 GORTAIS Gérard 07:30:00

40 VIALA Patrick 07:30:00
12 36 FARGEREL Philippe 08:38:00
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48 kms - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 160 DUTOURON Serge 06:54:30
2 138 FABRIES Christian 07:08:43
3 110 ROUZIES Bernard 07:20:40
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24 kms - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps

1 362 DURAND Nicolas 01:52:27 SE
2 378 NURIS Vincent 01:56:08 SE
3 431 BACOU Stéphane 01:57:05 V1
4 541 PÉRÉ Frédéric 01:58:54 V1
5 316 LEONET Cyrille 02:00:24 V1
6 462 LAUNAY Alexandre 02:02:28 SE
7 461 SANCHEZ Patrick 02:02:33 V1
8 549 ZOCCA Stéphane 02:03:27 SE
9 324 MARTY Anthony 02:08:44 SE

10 562 WEBER Marcel 02:09:40 SE
11 339 CHARLOU Pierre-Alain 02:11:28 SE
12 354 RUIZ Matthieu 02:12:47 SE
13 492 SOUQUET Vincent 02:12:48 SE
14 353 LAPALU Jean 02:12:53 SE
15 496 LE BONNIEC Yann 02:14:06 SE
16 503 SOLER Denis 02:14:47 SE
17 596 BELLANCA Stéphane 02:14:57 SE
18 483 CAMPS Yohan 02:15:14 SE
19 542 FERTÉ Eloi 02:16:35 SE
20 522 ROUSSEL Romain 02:17:45 SE
21 485 FELIX Dorian 02:17:50 JU
22 535 MONTGAILLARD Gilles 02:17:56 SE
23 417 COUGOULE Jérôme 02:18:12 V1
24 424 BOULET Yves 02:18:39 V2
25 355 ARNAL-BREZUN Didier 02:20:05 V2
26 569 LANDES Stéphane 02:20:11 V1
27 391 MAS Sébastien 02:21:21 V1
28 329 ROUX André 02:22:02 V1
29 445 TESTE Alain 02:22:10 V2
30 490 ALBA Guillaume 02:22:11 SE
31 405 MITRY Maxime 02:22:18 SE
32 401 PARISEL Yannick 02:24:28 V1
33 478 LIOTARD Laurent 02:24:53 V1
34 423 CALMETTES Frédéric 02:24:56 V1
35 410 GARABUAU Benoit 02:26:39 SE
36 373 MOUNIÉ Manuel 02:27:25 SE
37 382 ROUDET Nicolas 02:27:37 SE
38 344 BOUILLET Loïc 02:28:10 SE
39 495 BAJOLET Guillaume 02:28:54 SE
40 390 CULIÉ Thierry 02:29:16 V1
41 383 ARNAUD Romain 02:29:28 SE
42 330 MAURY Jean-Pierre 02:30:15 V1
43 430 SAÏGHI Safia-Lise 02:30:20 SE
44 420 SAINT-ANDRÉ Nicolas 02:30:34 V1



 11ème édition du Trail des Trois Rocs

Jeudi 29 mai 2014
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 16 / 34

45 422 MORAND Thomas 02:30:53 SE
46 337 PATARIN Sophie 02:31:20 V1
47 385 SANGOÏ Jean-Marc 02:31:25 V2
48 582 ECHE Sébastien 02:31:50 SE
49 573 CROIZIER Magali 02:31:55 SE
50 518 DABERNAT Marc 02:32:00 SE

331 MAFFRE Laurent 02:32:00 V1
52 419 GUESNERIE Mickael 02:33:28 V1

380 GOMBAULT Philippe 02:33:28 V2
54 515 SUNDERLAND Edward 02:34:09 V1
55 433 SOUTADÉ Régis 02:34:47 V1
56 402 DELPECH Laurent 02:34:57 V1
57 477 BARBELIN Tanguy 02:35:20 SE
58 348 GATTO Mathieu 02:35:57 SE
59 411 FURBEYRE David 02:36:06 SE
60 457 DELMAS Jean-Marc 02:36:14 V1
61 396 RAMETTE Lydie 02:36:50 V1
62 436 BELOTTI Jean-Marie 02:37:01 V1
63 551 CELARIES Mathieu 02:37:04 SE
64 343 BOUILLET Nora 02:37:24 SE
65 470 GIRAUDEAU Luisa 02:37:40 V1
66 437 TERROU Sylvain 02:38:03 V1
67 439 DELCASSE Pascal 02:38:20 V1
68 481 GAGNAIRE Frédéric 02:38:55 SE
69 376 DAUTA David 02:39:05 SE
70 409 DINTILHAC Patrick 02:39:13 V2
71 335 LONG Marie 02:39:35 SE
72 552 WIART Jérémy 02:40:12 SE
73 336 SEIGNAN Simon 02:40:28 SE
74 347 PASDELOUP David 02:40:34 JU
75 475 GARCIO Alexis 02:40:42 ES
76 318 BOCHET Clément 02:41:18 SE
77 429 DELERIS Benoit 02:41:31 SE
78 435 SANCHEZ Vivien 02:42:10 SE
79 340 ZANNESE Nathalie 02:43:57 V1
80 574 CROIZIER Josselin 02:43:59 SE
81 428 GUAIS Frédéric 02:44:16 SE
82 471 DAVARD Stéphane 02:44:55 SE
83 404 MARIOU Laurent 02:44:57 V1
84 412 MAURY Jean-Marc 02:45:10 V1
85 510 FOURGEAUD Patrick 02:46:29 V1
86 356 MARTY Fabien 02:46:33 SE
87 440 LAGARD Gilles 02:46:38 V1
88 538 FLOUR Pierre 02:46:54 V1
89 583 LUQUET Sacha 02:47:12 SE
90 342 KHELIFA Malika 02:47:15 SE
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91 590 MARROU Valérie 02:47:20 V1
314 VANHAELEMEERSCH Isabelle 02:47:20 SE

93 346 AMALRIC Jérôme 02:47:45 SE
94 584 CONDIS Sébastien 02:48:08 SE
95 397 CORRE Robert 02:48:27 V3
96 325 GAYRAUD Patrick 02:48:35 V1
97 438 COMBEDAZOU Josette 02:48:48 V2
98 487 LETURQUIER Vincent 02:48:53 V1
99 488 IDMONT Éric 02:49:12 V1

100 307 BOSCH Yannick 02:49:50 V1
101 399 LOSADA Xavier 02:49:55 SE
102 451 BERAY Fabien 02:50:14 SE
103 305 GALTIER Patrice 02:50:16 V1
104 421 PUGINIER Thomas 02:50:29 JU
105 474 CHOTARD Jean-Luc 02:51:39 V1
106 432 SOUBIRAN Daniel 02:52:22 V1
107 456 BUISSON Julien 02:52:23 SE
108 338 ROUSSEL Laurent 02:52:52 V1
109 579 PEYRET Mathieu 02:52:55 SE
110 452 LADES Francis 02:53:25 V2
111 539 VIALARET Pascal 02:53:39 V1
112 578 DUCARRE Vincent 02:53:55 SE
113 441 FEYT Nicolas 02:54:04 V1
114 519 DABERNAT David 02:54:10 SE
115 365 ANTOINE Fabien 02:54:15 V1
116 592 DAUMONT Julien 02:54:20 SE
117 459 AGUT Cédric 02:54:35 SE
118 453 THEMIOT Lény 02:55:06 SE
119 479 PICAT Franck 02:55:41 V1

301 CASTANET Gérard 02:55:41 V3
121 595 MIROUZE David 02:56:00 SE
122 534 COUDERC Cathy 02:56:02 V2
123 499 VALIERES Christophe 02:56:12 V1
124 500 LAGLEIZE Michel 02:57:40 V2
125 489 CHUST Éric 02:57:46 V1
126 322 ALBERT Joël 02:58:14 V2
127 546 GOUNI Philippe 02:58:36 V2
128 442 VASSEUR Kevin 02:58:39 SE
129 395 PUJOL Josselin 02:58:49 SE
130 427 DIAZ Éric 02:59:10 SE

444 CALDERAN Pierre 02:59:10 ES
132 532 VILLEGER David 02:59:43 SE
133 480 MAZENQ William 02:59:49 V1

469 SAUTTER Christel 02:59:49 V1
135 455 MALBOSC Claude 03:00:00 V3
136 587 GODFRIAUX Gabriel 03:00:10 JU
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137 371 BRESSON Béatrice 03:00:15 V1
138 394 PRATMARTY Jean-Marc 03:01:00 V1
139 379 AUQUE Benoît 03:01:15 V1
140 357 GILLESPIE Mark 03:01:32 SE
141 415 GOURRIEREC Didier 03:01:37 V3
142 514 THOMAS Arnaud 03:01:39 V1
143 502 ETIENNE Bénédicte 03:01:48
144 327 ROUX Sébastien 03:02:35 SE
145 319 COSTES Frédéric 03:03:12 SE
146 350 GATTO Jean-François 03:03:13 V2
147 328 TROCELLIER Jean-Pierre 03:03:57 V1
148 560 ILSLEY Kim 03:03:58 V1
149 577 BOURTHOUMIEU Didier 03:04:30 V1
150 320 TASTAYRE Fred 03:04:40 SE
151 302 CASES Sylvia 03:04:45 V1
152 554 JORAND Thierry 03:05:18 V1
153 413 MAURY Valérie 03:05:27 V1

443 FRAYSSINET Max 03:05:27 V1
155 472 VIGUERIE Laurent 03:06:24 SE

486 FELIX Christophe 03:06:24 V1
157 425 TAJAN Laurent 03:06:28 SE
158 434 ICHES Éric 03:06:45 V1
159 368 LEBLANC Philippe 03:06:46 V1
160 527 LAFON Anthony 03:06:49 SE
161 526 BERTHE Jean-Marie 03:06:58 V1
162 589 PLANTIÉ Éric 03:06:59 V1
163 464 DUFOUR Romain 03:08:02 SE
164 448 ROBIC Anthony 03:09:10 V1
165 426 BIERENBROOD-SPOT Nicole 03:09:11 ES
166 516 CANS Jérôme 03:10:15 SE
167 408 NIVET Christophe 03:10:48 V1
168 498 LEROYER Mael 03:10:58 SE

494 GOUBEAU Thomas 03:10:58 SE
170 359 SALAMIN Caroline 03:12:44 SE
171 361 ASTOUL Isabelle 03:13:18 V2
172 550 GARCIA Fabien 03:13:46 SE
173 416 MONTEIL Robert 03:14:02 V3
174 360 GANGNERON Alexis 03:15:00 V2
175 466 ANTOINE Nicholas 03:15:18 SE

468 VIGNOLLES Anthony 03:15:18 SE
467 SIMON Boris 03:15:18 SE
465 FOURNIER Pierre-Nicolas 03:15:18 SE

179 369 AUVINET Nathalie 03:15:25 SE
366 MARCEL Sébastien 03:15:25 SE

181 386 CASSAN Loïs 03:15:30 SE
182 326 GAYRAUD Anne 03:18:52 V1
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183 571 ALBOUY Christian 03:18:53 V1
184 586 BONNAT Laurent 03:18:58 SE
185 597 FERRON Yoann 03:19:04 SE
186 555 GARRIGUES Myriam 03:19:07 V2
187 341 CAMBON Sylvia 03:19:43 V1
188 312 BESNARD Bruno 03:21:05 SE
189 594 MALIVERT Fabien 03:21:14 V1
190 476 BROUSSE Sylvie 03:21:18 V1
191 533 LABORIE Catherine 03:21:31 V2
192 588 BOUISSOU Maryse 03:23:26 V2
193 559 CAILLET Cédric 03:24:51 V1
194 460 LEFEVRE Charlotte 03:25:40 SE
195 358 BESALDUCH Antoine 03:25:48 V3
196 493 GARNIER Zachary 03:25:49 SE
197 393 BOSC Christelle 03:26:10 SE
198 392 LOISEAU Isabelle 03:26:13 V1
199 449 ISRISSOU Christophe 03:28:16 V1
200 333 ANDRIEUX Martine 03:29:35 V2
201 374 ROUX Emmanuel 03:30:59 SE

375 GINESTE Pierre 03:30:59 SE
203 303 SWEETING Karen 03:31:14 V2

306 TERRIS Fiona 03:31:14 V2
205 458 DÉGOULANGE Damien 03:31:29 SE
206 323 PIRONNET Éric 03:31:30 V2
207 529 DHOTE Julien 03:31:40 SE
208 398 AUGÉ Sophie 03:34:00 V1
209 352 FAURE Claude 03:34:26 V2

321 CHARVIN Frédéric 03:34:26 V1
211 406 MOLINIER-BROSSIER Anne 03:35:09 V1
212 482 LAGARRIGUE Pierre 03:35:24 SE
213 581 PONZIO Benjamin 03:36:17 SE

400 ECHE Marion 03:36:17 SE
215 418 GOSSARD Philippe 03:38:20 V2
216 580 DUPORT Jean-Claude 03:39:09 V2
217 315 DAUTA Audrey 03:39:10 SE
218 367 LE BERRIGAUD Axel 03:40:49 JU
219 370 GODFRIAUX Brigitte 03:41:00 V1
220 345 GRIGIS Dominique 03:42:01 V1
221 372 DAVER Dominique 03:42:04 SE
222 407 NIVET Marylise 03:42:05 V2
223 364 ANTOINE Patricia 03:43:31 V1
224 308 FAILLERES David 03:44:17 ES
225 313 PILON Yannick 03:44:45 SE
226 317 BERGEAL Muriel 03:45:13 V1
227 463 BOS Aurélien 03:45:38
228 403 ROUZIES Maryse 03:53:55 V2
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229 388 ARNAL Viviane 03:54:00 V1
230 389 COUJON Annick 03:59:10 V2
231 473 AZEMAR Philippe 04:30:27 V2
232 309 LA HUERTA Nicolas 04:35:36 SE
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24 kms - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps

1 430 SAÏGHI Safia-Lise 02:30:20 SE
2 337 PATARIN Sophie 02:31:20 V1
3 573 CROIZIER Magali 02:31:55 SE
4 396 RAMETTE Lydie 02:36:50 V1
5 343 BOUILLET Nora 02:37:24 SE
6 470 GIRAUDEAU Luisa 02:37:40 V1
7 335 LONG Marie 02:39:35 SE
8 340 ZANNESE Nathalie 02:43:57 V1
9 342 KHELIFA Malika 02:47:15 SE

10 314 VANHAELEMEERSCH Isabelle 02:47:20 SE
590 MARROU Valérie 02:47:20 V1

12 438 COMBEDAZOU Josette 02:48:48 V2
13 534 COUDERC Cathy 02:56:02 V2
14 469 SAUTTER Christel 02:59:49 V1
15 371 BRESSON Béatrice 03:00:15 V1
16 502 ETIENNE Bénédicte 03:01:48
17 560 ILSLEY Kim 03:03:58 V1
18 302 CASES Sylvia 03:04:45 V1
19 413 MAURY Valérie 03:05:27 V1
20 426 BIERENBROOD-SPOT Nicole 03:09:11 ES
21 359 SALAMIN Caroline 03:12:44 SE
22 361 ASTOUL Isabelle 03:13:18 V2
23 369 AUVINET Nathalie 03:15:25 SE
24 386 CASSAN Loïs 03:15:30 SE
25 326 GAYRAUD Anne 03:18:52 V1
26 555 GARRIGUES Myriam 03:19:07 V2
27 341 CAMBON Sylvia 03:19:43 V1
28 476 BROUSSE Sylvie 03:21:18 V1
29 533 LABORIE Catherine 03:21:31 V2
30 588 BOUISSOU Maryse 03:23:26 V2
31 460 LEFEVRE Charlotte 03:25:40 SE
32 393 BOSC Christelle 03:26:10 SE
33 392 LOISEAU Isabelle 03:26:13 V1
34 333 ANDRIEUX Martine 03:29:35 V2
35 303 SWEETING Karen 03:31:14 V2

306 TERRIS Fiona 03:31:14 V2
37 398 AUGÉ Sophie 03:34:00 V1
38 406 MOLINIER-BROSSIER Anne 03:35:09 V1
39 400 ECHE Marion 03:36:17 SE
40 315 DAUTA Audrey 03:39:10 SE
41 370 GODFRIAUX Brigitte 03:41:00 V1
42 345 GRIGIS Dominique 03:42:01 V1
43 372 DAVER Dominique 03:42:04 SE
44 407 NIVET Marylise 03:42:05 V2
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45 364 ANTOINE Patricia 03:43:31 V1
46 317 BERGEAL Muriel 03:45:13 V1
47 403 ROUZIES Maryse 03:53:55 V2
48 388 ARNAL Viviane 03:54:00 V1
49 389 COUJON Annick 03:59:10 V2
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24 kms - Catégorie JU (Junior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 485 FELIX Dorian 02:17:50
2 347 PASDELOUP David 02:40:34
3 421 PUGINIER Thomas 02:50:29
4 587 GODFRIAUX Gabriel 03:00:10
5 367 LE BERRIGAUD Axel 03:40:49
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24 kms - Catégorie ES (Espoir) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 426 BIERENBROOD-SPOT Nicole 03:09:11
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24 kms - Catégorie ES (Espoir) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 475 GARCIO Alexis 02:40:42
2 444 CALDERAN Pierre 02:59:10
3 308 FAILLERES David 03:44:17
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24 kms - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 430 SAÏGHI Safia-Lise 02:30:20
2 573 CROIZIER Magali 02:31:55
3 343 BOUILLET Nora 02:37:24
4 335 LONG Marie 02:39:35
5 342 KHELIFA Malika 02:47:15
6 314 VANHAELEMEERSCH Isabelle 02:47:20
7 359 SALAMIN Caroline 03:12:44
8 369 AUVINET Nathalie 03:15:25
9 386 CASSAN Loïs 03:15:30

10 460 LEFEVRE Charlotte 03:25:40
11 393 BOSC Christelle 03:26:10
12 400 ECHE Marion 03:36:17
13 315 DAUTA Audrey 03:39:10
14 372 DAVER Dominique 03:42:04
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24 kms - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 362 DURAND Nicolas 01:52:27
2 378 NURIS Vincent 01:56:08
3 462 LAUNAY Alexandre 02:02:28
4 549 ZOCCA Stéphane 02:03:27
5 324 MARTY Anthony 02:08:44
6 562 WEBER Marcel 02:09:40
7 339 CHARLOU Pierre-Alain 02:11:28
8 354 RUIZ Matthieu 02:12:47
9 492 SOUQUET Vincent 02:12:48

10 353 LAPALU Jean 02:12:53
11 496 LE BONNIEC Yann 02:14:06
12 503 SOLER Denis 02:14:47
13 596 BELLANCA Stéphane 02:14:57
14 483 CAMPS Yohan 02:15:14
15 542 FERTÉ Eloi 02:16:35
16 522 ROUSSEL Romain 02:17:45
17 535 MONTGAILLARD Gilles 02:17:56
18 490 ALBA Guillaume 02:22:11
19 405 MITRY Maxime 02:22:18
20 410 GARABUAU Benoit 02:26:39
21 373 MOUNIÉ Manuel 02:27:25
22 382 ROUDET Nicolas 02:27:37
23 344 BOUILLET Loïc 02:28:10
24 495 BAJOLET Guillaume 02:28:54
25 383 ARNAUD Romain 02:29:28
26 422 MORAND Thomas 02:30:53
27 582 ECHE Sébastien 02:31:50
28 518 DABERNAT Marc 02:32:00
29 477 BARBELIN Tanguy 02:35:20
30 348 GATTO Mathieu 02:35:57
31 411 FURBEYRE David 02:36:06
32 551 CELARIES Mathieu 02:37:04
33 481 GAGNAIRE Frédéric 02:38:55
34 376 DAUTA David 02:39:05
35 552 WIART Jérémy 02:40:12
36 336 SEIGNAN Simon 02:40:28
37 318 BOCHET Clément 02:41:18
38 429 DELERIS Benoit 02:41:31
39 435 SANCHEZ Vivien 02:42:10
40 574 CROIZIER Josselin 02:43:59
41 428 GUAIS Frédéric 02:44:16
42 471 DAVARD Stéphane 02:44:55
43 356 MARTY Fabien 02:46:33
44 583 LUQUET Sacha 02:47:12
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45 346 AMALRIC Jérôme 02:47:45
46 584 CONDIS Sébastien 02:48:08
47 399 LOSADA Xavier 02:49:55
48 451 BERAY Fabien 02:50:14
49 456 BUISSON Julien 02:52:23
50 579 PEYRET Mathieu 02:52:55
51 578 DUCARRE Vincent 02:53:55
52 519 DABERNAT David 02:54:10
53 592 DAUMONT Julien 02:54:20
54 459 AGUT Cédric 02:54:35
55 453 THEMIOT Lény 02:55:06
56 595 MIROUZE David 02:56:00
57 442 VASSEUR Kevin 02:58:39
58 395 PUJOL Josselin 02:58:49
59 427 DIAZ Éric 02:59:10
60 532 VILLEGER David 02:59:43
61 357 GILLESPIE Mark 03:01:32
62 327 ROUX Sébastien 03:02:35
63 319 COSTES Frédéric 03:03:12
64 320 TASTAYRE Fred 03:04:40
65 472 VIGUERIE Laurent 03:06:24
66 425 TAJAN Laurent 03:06:28
67 527 LAFON Anthony 03:06:49
68 464 DUFOUR Romain 03:08:02
69 516 CANS Jérôme 03:10:15
70 494 GOUBEAU Thomas 03:10:58

498 LEROYER Mael 03:10:58
72 550 GARCIA Fabien 03:13:46
73 467 SIMON Boris 03:15:18

465 FOURNIER Pierre-Nicolas 03:15:18
468 VIGNOLLES Anthony 03:15:18
466 ANTOINE Nicholas 03:15:18

77 366 MARCEL Sébastien 03:15:25
78 586 BONNAT Laurent 03:18:58
79 597 FERRON Yoann 03:19:04
80 312 BESNARD Bruno 03:21:05
81 493 GARNIER Zachary 03:25:49
82 374 ROUX Emmanuel 03:30:59

375 GINESTE Pierre 03:30:59
84 458 DÉGOULANGE Damien 03:31:29
85 529 DHOTE Julien 03:31:40
86 482 LAGARRIGUE Pierre 03:35:24
87 581 PONZIO Benjamin 03:36:17
88 313 PILON Yannick 03:44:45
89 309 LA HUERTA Nicolas 04:35:36
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24 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 337 PATARIN Sophie 02:31:20
2 396 RAMETTE Lydie 02:36:50
3 470 GIRAUDEAU Luisa 02:37:40
4 340 ZANNESE Nathalie 02:43:57
5 590 MARROU Valérie 02:47:20
6 469 SAUTTER Christel 02:59:49
7 371 BRESSON Béatrice 03:00:15
8 560 ILSLEY Kim 03:03:58
9 302 CASES Sylvia 03:04:45

10 413 MAURY Valérie 03:05:27
11 326 GAYRAUD Anne 03:18:52
12 341 CAMBON Sylvia 03:19:43
13 476 BROUSSE Sylvie 03:21:18
14 392 LOISEAU Isabelle 03:26:13
15 398 AUGÉ Sophie 03:34:00
16 406 MOLINIER-BROSSIER Anne 03:35:09
17 370 GODFRIAUX Brigitte 03:41:00
18 345 GRIGIS Dominique 03:42:01
19 364 ANTOINE Patricia 03:43:31
20 317 BERGEAL Muriel 03:45:13
21 388 ARNAL Viviane 03:54:00
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24 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 431 BACOU Stéphane 01:57:05
2 541 PÉRÉ Frédéric 01:58:54
3 316 LEONET Cyrille 02:00:24
4 461 SANCHEZ Patrick 02:02:33
5 417 COUGOULE Jérôme 02:18:12
6 569 LANDES Stéphane 02:20:11
7 391 MAS Sébastien 02:21:21
8 329 ROUX André 02:22:02
9 401 PARISEL Yannick 02:24:28

10 478 LIOTARD Laurent 02:24:53
11 423 CALMETTES Frédéric 02:24:56
12 390 CULIÉ Thierry 02:29:16
13 330 MAURY Jean-Pierre 02:30:15
14 420 SAINT-ANDRÉ Nicolas 02:30:34
15 331 MAFFRE Laurent 02:32:00
16 419 GUESNERIE Mickael 02:33:28
17 515 SUNDERLAND Edward 02:34:09
18 433 SOUTADÉ Régis 02:34:47
19 402 DELPECH Laurent 02:34:57
20 457 DELMAS Jean-Marc 02:36:14
21 436 BELOTTI Jean-Marie 02:37:01
22 437 TERROU Sylvain 02:38:03
23 439 DELCASSE Pascal 02:38:20
24 404 MARIOU Laurent 02:44:57
25 412 MAURY Jean-Marc 02:45:10
26 510 FOURGEAUD Patrick 02:46:29
27 440 LAGARD Gilles 02:46:38
28 538 FLOUR Pierre 02:46:54
29 325 GAYRAUD Patrick 02:48:35
30 487 LETURQUIER Vincent 02:48:53
31 488 IDMONT Éric 02:49:12
32 307 BOSCH Yannick 02:49:50
33 305 GALTIER Patrice 02:50:16
34 474 CHOTARD Jean-Luc 02:51:39
35 432 SOUBIRAN Daniel 02:52:22
36 338 ROUSSEL Laurent 02:52:52
37 539 VIALARET Pascal 02:53:39
38 441 FEYT Nicolas 02:54:04
39 365 ANTOINE Fabien 02:54:15
40 479 PICAT Franck 02:55:41
41 499 VALIERES Christophe 02:56:12
42 489 CHUST Éric 02:57:46
43 480 MAZENQ William 02:59:49
44 394 PRATMARTY Jean-Marc 03:01:00
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45 379 AUQUE Benoît 03:01:15
46 514 THOMAS Arnaud 03:01:39
47 328 TROCELLIER Jean-Pierre 03:03:57
48 577 BOURTHOUMIEU Didier 03:04:30
49 554 JORAND Thierry 03:05:18
50 443 FRAYSSINET Max 03:05:27
51 486 FELIX Christophe 03:06:24
52 434 ICHES Éric 03:06:45
53 368 LEBLANC Philippe 03:06:46
54 526 BERTHE Jean-Marie 03:06:58
55 589 PLANTIÉ Éric 03:06:59
56 448 ROBIC Anthony 03:09:10
57 408 NIVET Christophe 03:10:48
58 571 ALBOUY Christian 03:18:53
59 594 MALIVERT Fabien 03:21:14
60 559 CAILLET Cédric 03:24:51
61 449 ISRISSOU Christophe 03:28:16
62 321 CHARVIN Frédéric 03:34:26
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24 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 438 COMBEDAZOU Josette 02:48:48
2 534 COUDERC Cathy 02:56:02
3 361 ASTOUL Isabelle 03:13:18
4 555 GARRIGUES Myriam 03:19:07
5 533 LABORIE Catherine 03:21:31
6 588 BOUISSOU Maryse 03:23:26
7 333 ANDRIEUX Martine 03:29:35
8 306 TERRIS Fiona 03:31:14

303 SWEETING Karen 03:31:14
10 407 NIVET Marylise 03:42:05
11 403 ROUZIES Maryse 03:53:55
12 389 COUJON Annick 03:59:10
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24 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 424 BOULET Yves 02:18:39
2 355 ARNAL-BREZUN Didier 02:20:05
3 445 TESTE Alain 02:22:10
4 385 SANGOÏ Jean-Marc 02:31:25
5 380 GOMBAULT Philippe 02:33:28
6 409 DINTILHAC Patrick 02:39:13
7 452 LADES Francis 02:53:25
8 500 LAGLEIZE Michel 02:57:40
9 322 ALBERT Joël 02:58:14

10 546 GOUNI Philippe 02:58:36
11 350 GATTO Jean-François 03:03:13
12 360 GANGNERON Alexis 03:15:00
13 323 PIRONNET Éric 03:31:30
14 352 FAURE Claude 03:34:26
15 418 GOSSARD Philippe 03:38:20
16 580 DUPORT Jean-Claude 03:39:09
17 473 AZEMAR Philippe 04:30:27
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24 kms - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 397 CORRE Robert 02:48:27
2 301 CASTANET Gérard 02:55:41
3 455 MALBOSC Claude 03:00:00
4 415 GOURRIEREC Didier 03:01:37
5 416 MONTEIL Robert 03:14:02
6 358 BESALDUCH Antoine 03:25:48
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